Datum

29./30.04.2023
S0 07.05.2023
So 14.05.2023
S0 21.05.2023
27./28.05.2023
S0 03.06.2023
10./11.06.2023
So 18.06.2023
S0 25.06.2023
S0 02.07.2023
S0 09.07.2023
Sa. 15.07.2023
So. 16.07.2023
So 23.07.2023
So 30.07.2023
05./06.08.2023
12./13.08.2023
Sa 19.08.2023
So 20.08.2023
So 27.08.2023
So 27.08.2023
Sa. 02.09.2023
So. 03.09.2023
Sa. 09.09.2023

E-Mail / Web
Info@platzbahnkegeln.de

Rahmenterminplan

Kreisliga
fiir die Saison 2023

Vorhaben

Vorausscheid / 1. Pokalrunde

1. Spieltag
2. Spieltag
3. Spieltag
Pfingsten
. Spieltag
. Pokalrunde
. Spieltag
. Spieltag
. Spieltag
. Spieltag

W 00 I N »n N A

. Pokalrunde

Seniorenmeisterschaft A + B in Hergisdorf

9. Spieltag

10. Spieltag  (nur Staffel A)
KL-Viertelfinale (Hin) 1-3; 2-4

KL-Viertelfinale (Riick)
KL-Halbfinale (Hin)
KL-Halbfinale (Riick)
KL-Finale

Mannschaftspokalendspiel

FEinzellandesmeisterschaft in Annarode

Einzelkreismeisterschaft in Benndorf

Supercup 2023

Bankverbinndung
DE03800550083394005211
NOLADE2IEIL

Sparkasse Mansfeld-Siidharz

Vereinsregister
VR 43090
Amtsgericht Stendal

Uhrzeit
13:30/16:30/09:30 Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr

Spielfrei
09:30 Uhr
16:30/09:30 Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr
13:30/16:30 Uhr
10:30/13:00 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
13:30/09:30Uhr
13:30/09:30Uhr
13:30 Uhr
09:30Uhr
09:30Uhr
13:30 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
15:00 Uhr

Vorstand
Falko Kiihnemund (Prisident)
Lukas Herrling (Stellvertreter)

Christian Henning (Schatzmeister)


http://www.platzbahnkegeln.de/

